Polymer
Dauerhaft
Filterband
Von Unmöglich zu Möglich weben
BOEDON Industech Limited
B
O

ten und die Filtrationseffizienz zu gewährleisten. Die größeren Schussfäden sorgen für eine höhere
Festigkeit des Filterbands, um seine Lebensdauer zu verlängern. Diese Webmethode macht das
Polymer-Dauerfilterband zu einer idealen Wahl für die Kunststoffextrusion.
Model
Maschengröße (
Schussfaden/Inch ×
Kettfaden/Inch)
Drahtdurchmesser (mm) (Kett-
faden × Schussfaden)
Filterbewertung
(μm)
Gewicht (kg/m2) Breite (mm) Länge (mm)
BD-CB-4810 48 × 10 0.50 × 0.50 400 3.63 40–210 10000
BD-CB-6318 63 × 18 0.40 × 0.60 220 4.14 40–210 10000
BD-CB-7215 72 × 15 0.45 × 0.55 250 4.78 40–210 10000
BD-CB-10016 100 × 16 0.35 × 0.45 190 3.87 40–210 10000
BD-CB-10720 107 × 20 0.24 × 0.60 210 3.34 40–210 10000
BD-CB-12016 120 × 16 0.35 × 0.45 180 4.49 40–210 10000
BD-CB-13217 132 × 17 0.32 × 0.45 170 4.24 40–210 10000
BD-CB-15224 152 × 24 0.27 × 0.40 160 3.73 40–210 10000
BD-CB-16017 160 × 17 0.27 × 0.45 160 2.02 40–210 10000
BD-CB-17018 170 × 18 0.27 × 0.45 160 4.01 40–210 10000
BD-CB-17146 171 × 46 0.15 × 0.30 130 2.00 40–210 10000
BD-CB-18020 180 × 20 0.27 × 0.45 170 4.29 40–210 10000
BD-CB-20040 200 × 40 0.17 × 0.27 120 2.17 40–210 10000
BD-CB-24040 240 × 40 0.15 × 0.25 70 1.98 40–210 10000
BD-CB-26040 260 × 40 0.15 × 0.27 55 2.19 40–210 10000
BD-CB-29076 290 × 76 0.09 × 0.19 40 1.27 40–210 10000
BD-CB-30040 300 × 40 0.15 × 0.25 50 2.31 40–210 10000
BD-CB-30080 300 × 80 0.15 × 0.20 35 2.49 40–210 10000
Anmerkungen :Andere Spezifikationen sind auf Anfrage erhältlich .
Beliebte Spezifikationen für Polymer-Dauerfilterbänder
BD CB 4810
Firma